



Znak sprawy: IGK.271.6.2022

GMINA RYDZYNA

ul. Rynek 1

64-130 Rydzyna

tel. 065 538 84 34, fax 065 538 85 13
NIP 6972207200, REGON 411050735

Rydzyna, dnia 23.05.2022 r.

Odpowiedzi na pytania

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **Przebudowę i rozbudowę budynku Szkoły Podstawowej w Dąbczu**

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Prosimy o informację jakiej mocy znamionowej ma być UPS jako zasilanie gwarantowane szafy serwerowej i gniazd komputerowych?

W przedmiarze przyjęto 20kVA, a w opisie 10kVA.

Odpowiedź:

Należy przyjąć w ofercie UPS 10kVA – zgodnie z projektem.

Pytanie 2:

W związku z ukazaniem w dniu dzisiejszym odpowiedzi na pytania wykonawców oraz obecną sytuacją w kraju i na świecie spowodowaną wojną w Ukrainie, która sprawia iż czas oczekiwania na oferty dostawców materiałów i urządzeń oraz usługodawców jest znacznie wydłużony zwracamy się z wnioskiem o przesunięcie terminu składania ofert o dwa tygodnie tj. na dzień 3 czerwca 2022 r.

Przesunięcie terminu składania ofert pozwoli na otrzymanie wiarygodnych oraz konkurencyjnych wycen co umożliwi dokładne oszacowanie przedmiotu zamówienia i przygotowanie wykonawcom kompletnej i rzetelnej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający wydłuża termin na składanie ofert do dnia 31.05.2022 r.

Zmiana SWZ i ogłoszenia w tym zakresie w załączeniu.